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KVIEČIAME JUS IR VISĄ ŠEIMĄ Į NUOSTABIAS TAIZE PAMALDAS 
 

Taizé pamaldos – tai maldos vakaras, kuris suvienija įvairaus amžiaus, visų kon-
fesijų tikinčiuosius ir palieka neišdildomą įspūdį. Šio vakaro esmė – meditacinė 
malda, skirta visiems, kuri suteikia nepakartojamą susitikimo su Dievu akimirką. 
Taizé pamaldų susibūrimo svarbiausi atributai – žvakių šviesoje skendinti, jauki 
maldos aplinka, nuostabi muzika, vis kartojamos trumpos, lengvai suvokiamos, 
meditacinės – mantras primenančios – giesmės, kurios keletu žodžių išreiškia pa-
matinę kiekvieno bet kurios konfesijos (ar net jokiai konfesijai nepriklausančio) 
žmogaus tikėjimo tikrovę. Laukiame jūsų, šis maldos vakaras skirtas visai šeimai! 

Rengia JAV LB Religinių Reikalų Valdyba ir PJM misija.  

Už dosnią paramą nuoširdžiai dėkojame Lietuvių Fondui  
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Širdis – vien tik Dievui 
Nelengva rašyti apie didįjį meilės įsakymą. Atrodo, jau viskas 

aišku, akivaizdu ir nieko daugiau nebepridėsi. Antra vertus, 

kiekvieno, kuris pravers burną kalbėti šia tema ar apie ją 

rašys, tuoj bus paklausta: o kaip tu pats gyveni, kaip vykdai šį 

įsakymą? Ir kuris galėtų teigti tai darąs nepriekaištingai?!  

Rašto aiškintojas klausia Jėzaus, koks yra pats pirmasis 

įsakymas, o Jėzus atsako pridėdamas ir antrąjį. Kai klausi 

Dievo, jo atsakymas atveria platesnę perspektyvą, negu 

tikėjaisi. Jėzui akivaizdu, kad nėra dviejų meilių, o tik viena, 

skirta Dievui ir apimanti artimą. 

Jėzus cituoja Pakartoto Įstatymo knygą. Ir pirmiausia kalba 

ne apie meilę, o apie tai, kad „Viešpats, mūsų Dievas, yra 

vienintelis Viešpats“. Būtent tai duoda raktą suprasti tolesnius 

žodžius: mylėk „visa širdimi, visa siela, visu protu ir visomis 

jėgomis“. „Vienintelis“ siejasi su „visa“. Tai reiškia, kad mūsų 

sprendimai, suvokimas, pastangos turi būti ne padalinti, o 

susieti su vieninteliu Dievu ir į jį nukreipti. Senojo Testamento 

laikais buvo realus pavojus gyvenime paisyti ne vien tikrojo 

Dievo, bet stengtis įtikti ir kokiam nors kaimyninės tautos 

dievukui. Dabar apie tai net nepagalvojame, bet esame gal 

dar labiau „fragmentuoti“ – tiek daug kas užvaldo mūsų min-

tis, siekius, tiek daug į ką norime atsižvelgti, tiek daug kam 

patikti. O reikia tik Vieno, nes visa kita bus pridėta. 

Jėzus pagiria Rašto aiškintoją: „Tu netoli nuo Dievo kara-

lystės.“ „Netoli“ – lyg ir neblogai, bet drauge reiškia, kad dar 

nepasiekei. Kodėl tik netoli, ko trūksta? Svarbiausio dalyko – 

įgyvendinimo. Svarbu ne tik žinoti, ką daryti, bet ir taip 

gyventi. Kaip Įstatymo mokytojui, norėjusiam sužinoti, kas yra 

jo artimas, taip ir man Jėzus sako: „Eik ir tu taip daryk!“ 
 

Arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ 

EVANGELIJOS SKAITINIO KOMENTARAS 

 

Misijos bendruomenė šiandien 

sveikina Jaunučių ateitininkų ir 

„Vyturio“ choro narius ir šeimas, 

dalyvaujančius Vaikų šv. Mišiose!  

Ačiū visoms ir visiems 

susirinkusiems, kad šiandien 

esame drauge! 

Ilgiausių metų ir Dievo palaimos  
dviems ypatingiems ir labai brangiems 
mūsų misijos nariams ir ištikimiesiems 

talkininkams  

Juozui Polikaičiui ir  
Dariui Polikaičiui! 

Jūs esate mūsų pasididžiavimas ir 
mūsų džiaugsmas.– dėkojame už 

gyvenimą, dovanojamą bendruomenei! 
Ačiū už gerumą ir šviesą, kuriais 

dalijatės su mumis visais. Nuoširdžiai 
linkime gražaus gimtadienio! 

 
 

 Lietuvos Dukterų draugija 
nuoširdžiai sveikina 

draugijos garbės  
pirmininkę Baniutę Kronas 

gimimo dienos proga! 
 

Kaip greit nuskubėjo  
95-eri auksiniai rudenys!  

 

Kiek patirties ir išminties 
brandžios sukaupus  

Jūsų mylinti, gerumu ir 
atjauta kalbanti širdis!  

 

Būkite pasveikinta, pagerbta, jauskitės puikiai ir  
dar ilgai džiuginkite mus savo buvimu. 
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Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių kviečiame Jus į Banio salės vakarinę 

dalį vaišintis misijos kava ir pyragu!  

•   •   • 
Susipažinkite su drąsiausiais misijos kavutės šeimininkais - šiandien 

Jus vaišina Jūratė ir Algis Norvilai bei Dana ir Linas Gyliai!  

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl PJM 

misija kviečia jus bent kartą per metus tapti misijos sekmadienio kavutės šeimininkais. 

Tai graži savanorystė, kuri dar labiau suartins mūsų bendruomenę. Jei susidomėjote ir 

norėtumėte pamėginti, prašome skambinkite į misijos raštinę dėl detalių. Ši savanorystė 

bus smagi, paprasta ir mes Jums padėsime. Daugiau informacijos tel.: 773.230.7575. 

Jūratė ir Algis Novilai, jau 
apie 10 metų yra brangūs Pal. 

Jurgio Matulaičio misijos 
nariai, ištikimi pagalbininkai 

ir dosnūs rėmėjai. Nuolat 
nuoširdžiai rūpinasi ir mielai 

prisideda prie visokeriopos 
mūsų misijos veiklos.  

Jūratė ir Algis Norvilai linki 
visiems gražaus sekmadienio ir 

kviečia vaišintis kava! 
Nuotr.:Jūratės ir Algio Norvilų anūkėliai 

Dana ir Linas Gyliai yra Pasaulio lietuvių centro legenda ir 
PJM misijos nariai nuo 1989 metų. Dana yra pirmoji PLC 
savanorė nuo tos dienos, kai centras atvėrė savo duris 1988 
metais. 1989 m. Dana tapo pirmąja PLC administratore ir 
dirbo beveik 8 metus. Pasitraukusi iš pareigų, ji ir toliau 
savanoriškai talkina įvairiausiose PLC veiklose.  
Linas Gylys centre savanoriauja nuo pat pradžių. Linas 
talkino „Maironio“ mokyklos tėvų komitete, dainavo 
„Dainavos“ ansamblyje, 15 metų savanoriškai dirbo PLC 
valdybos pirmininku, dabar yra PLC Tarybos narys bei 
mūsų misijos Pastoracinės tarybos pirmininkas. 
Linas ir Dana Gyliai užaugino keturis vaikus, kurie centre 
lankė Montessori ir „Maironio“ mokyklas, šoko įvairiuose 
tautinių šokių kolektyvuose, dainavo „Dainavos“ chore ir 
PJM misijoje priėmė Eucharistijos ir Sutvirtinimo sakra-
mentus. Trys jų anūkai taip pat lankė „Maironio“ mokyklą, 
o vienas iš jų šiemet prisijungė prie misijos vaikų choro 
„Vyturys“. Dana ir Linas savanoriauja, nes mato, kaip 
prasminga prisidėti prie bendruomenės tikslų, o taip pat 
išreikšdami dėkingumą bendruomenei už patirtą gerumą. Dana ir Linas Gyliai 
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Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe!  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 
 

Lapkričio 3 d. – XXXI EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Jaunučiai ateitininkai 
Komuniją dalina: Jolanta Kurpis,  

Lionė Kazlauskienė, Viktutė Siliūnienė  
11:00 v.r. skaito: Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

 

Lapkričio 10 d. – XXXII EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Aurelija Malec 
Komuniją dalina: seselė Laimutė 

11:00 v.r. skaito: Vytas Čiuplinskas ir 
Rita Maleiškienė 

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: Jolita Džiaugienė 

 

 

2024 m. lapkričio 3 d. 

XXXI EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Klausyk, Izraeli: mylėsi Viešpatį 
visa širdimi. (Įst 6, 2-6) 

Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano 
stiprybe! (Ps 18)  

Antrasis skaitinys – Kadangi Jėzus išlieka per amžius, 
jis turi neatšaukiamą kunigystę. (Žyd 7, 23-28)  

Evangelija – Mylėsi Viešpatį savo Dievą. Mylėsi savo 
artimą. (Mk 12, 28b-34)  

 

LAPKRIČIO 10 D. - XXXII EILINIS SEKMADIENIS 

1 Kar 17, 10–16 • Ps 146, 7. 8–9a. 9bc–10  
Žyd 9, 24–28 • † Mk 12, 38–44  

 

 

DRAUGO FONDO NARIŲ METINIS 
SUVAŽIAVIMAS 

 

Draugo Fondo narių metinis suvažiavimas įvyks 
sekmadienį, lapkričio 10 dieną, Pasaulio Lietuvių 
Centre Banio salės vakarinėje dalyje. Registracija 
prasidės 12:00 val. po pietų. Suvažiavimo pradžia 

12:30 val. po pietų. Visi Draugo Fondo nariai ir 
besidominantys kviečiami dalyvauti. 

Visų Šventųjų iškilmės dieną - lapkričio 1-ąją 
arkivyskupas Lionginas Virbalas, SJ, Vilniaus 

Šv. Kazimiero jėzuitų bažnyčioje suteikė 
kunigystės šventimus  

t. Donatui Kuzmickui SJ. 
 

PJM misijos bendruomenė nuoširdžiai sveikina 
t. Donatą kunigystės šventimų proga!  

Dievo palaimos Jūsų kelyje! 
Šiandien misijoje svečiuojasi viešnios iš Lietuvos - 
Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo 
vargdienių seserys - vyriausioji vienuolijos vadovė 
sesuo Jolita Matulaitytė ir sesuo Asta Venskauskaitė, 
taip pat vienuolijos globos namų direktorė p. Sigita 
Lietuvninkienė. Kviečiame pasveikinti viešnias ir 
pabendrauti Ateitininkų Namuose po 9 val. r. Mišių 
bei prie kavutės PLC Banio salės vakarinėje pusėje 
po 11 val. ryto Mišių. Dėkojame viešnioms už 
aplankymą! 
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Praėjusią vasarą misijos lankomumas buvo ypatingai žemas. Misijos 
pajamos per 16 savaičių tik 2 kartus pasiekė biudžete numatytą 
tikslą. Užbaigus pirmąjį fiskalinių metų ketvirtį, misijos biudžeto 
deficitas siekia arti $45,000. Misijos nuomos mokestis pakilo ir siekia 
$62,000 per metus. Kitos misijos išlaidos – nuo draudimo iki 
liturginių reikmenų – taip pat pakilo. Šiemet vėl iškilo būtinybė 
nedelsiant atlikti remonto darbus - pataisyti bent vieną bažnyčios 
langų bei šiaurinį stogo kraigą. Remontai jau vyksta! 
 

Padėkime mūsų misijai sutelkti lėšas remonto darbams 
atlikti bei atstatyti finansinę padėtį!  

Per tris vajaus savaites misiją papildoma auka parėmė  
72 asmenys/šeimos ir sutelkė mūsų misijai  

$16,786.00 arba 37% reikiamos sumos! Labai ačiū! 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, KURIE PER 
TREČIĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJO MISIJAI NET $7,685.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 
 

Mūsų Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, 

paremkite Misiją. Kviečiame aukoti grynais, per Online Giving ar čekiu. Čekį prašome 

rašykite „Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „Rudens vajus“. Pageidaujant 

galima įrašyti vardą ar vardus asmenų, kuriuos savo auka norite pagerbti.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnumą! 

 Ilona Laucienė - aukoja dukters  

a.a. Lauros Lauciūtės atminimui pagerbti 

Grasilda Reinys ir Gytis Petkus 

Taiyda ir Ričardas Chiapetta 

Lisa ir Vytenis Beiga - aukoja  

a.a. Vidos Kosmonas atminimui pagerbti 

Raminta Sinkus 

Laima ir Vacys Garbonkai 

Tadas ir Rima Birutis 

Alė Razma 

Arūnas Raugevičius 

Alicija Brazaitienė 

Alicia Mikučauskas - aukoja  

a.a. Alfredo Mikučausko atminimui pagerbti 

Vacys ir Viktorija Šaulys 

Irena Putrius 

Rimantas, Violeta Dirvonis 

Daniel ir L. Shlikas 

Danguolė ir Pijus Bielskai 

Jolanta Hauptman 

Aldona Urba 

Darius ir Victoria Siliūnai 

Jūratė Kundzelevičiūtė 

Šarūnas Daugirdas 

Alexandra ir Linas Simonaičiai 

Janina Nalis 

Rasa Šarauskas 

 

 

TĘSIASI MISIJOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 

MISIJAI LABAI REIKIA JŪSŲ PAGALBOS, LIKO SUTELKTI $28,214.00! 



-už Soltanų šeimos mirusius 
-už Mačiulių šeimos mirusius 
-už Alvydą Dunčą (10 metų) 
-už Lukošių ir Malukų šeimų mirusius 
-už Vitaliją ir Vytautą Leonus 
-už Eufrosiniją 
-už Karolį Kubilių 
-už Ribelių šeimos mirusius 
-už Naraveckų šeimos mirusius 
-už Mečislovą Korsaką 
-už Aldoną Bieliauskienę 
-už Alvydą Daunį 
-už Bušinskų ir Kavaliauskų šeimų 
mirusius 
-už Violetą Digrytę Staneikienę (20 metų) 
-už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų šeimų mirusius 
-už Alvydą ir Algirdą Šleikus 
-už Ireną Puzaraitę 
-už Valerijoną - Vytautą Razmą 
-už Aleksą Beigą (Chuck Wiggin and 
family) 
-už Antaną Rudžianską, Bronių 
Matulevičių ir Ugnių Venckauską 
-už Pranutę Jarašūnienę (1 mėnuo) 
-už Justą Balyną (3 metinės) 
-už Liudą Balsį (11 metų) (dukra) 
-už Albiną, Liudviką, Zenoną ir Vidą 
Urbonus 
-už Leoną ir Danutę Katinai 
-už Mariją ir Adolfą Mackevičius 
-už Algirdą Šukvietis 
-už Vidą ir Vytą Stirbius 
-už Adolfą Marozą ir giminės mirusius 
-už Džiugių ir Milčių šeimų mirusius 
-už Nijolę Remeikienę (2 metai)  
(draugė Ilona) 
-už Vytautą ir Kęstutį Girdvainius  
(I. Laucienė) 
-už Aldoną ir Petrą Vajinskius (Regina ir 
Romas) 
-už Danutę ir Stasį Vasiliauskus (Regina 
ir Romas) 
-už Violetą Dirgytę - Staneikienę  
(20 metų) (dukros) 
-už Juzefą, Antaną ir Ričardą Jocius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, lapkričio 3 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo 
narius 
-už Antaną - Petrą Samajauską 
-už tetą Jūrą (Laima ir Vacys) 
-už Lingių, Vilimų ir Gailių mirusius 
(šeima) 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša 
-už Emiliją ir Aleksandrą Pakalniškius 
(sūnus su šeima) 
-už Vandą Petkienę 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Joną Grigutį 
-už Prel. Igną Urboną 
-už Meilų ir Vaitkevičių mirusius 
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Marcelę ir Zigmą Sinkus 
-už Bronislavą ir Sergiejų Gurskius 
-už Ligiją Bardauskienę 
-už Leonorą Lirgamerienę 
-už Bružių šeimos mirusius 
-už Brazauskų šeimos mirusius 
-už Pokviečių šeimos mirusius 
-už Marytę ir Juozą Jurkutaičius 
-už Onutę ir Juozą Greičius 
-už Bronislavą Černevičienę 
-už Jūrą ir Mečislovą Sutkevičius 
-už Vytautą Malecką 
-už Saulių Jankūną 
-už Romualdą Kriaučiūną (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Egidijų Valaitį (Irena ir Juozas 
Polikaičiai) 
-už Eleną Motušienę (Daiva ir Petras 
Kisieliai) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Prancišką ir Stasį Žymantus 
-už Ričardą, Jadvygą, Mykolą, Algį ir 
Henriką Palikevičius 
-už Gabrį, Valentiną, Izabelę, Antaną 
Petkūnus 
-už Joną Juozapaitį ir šeimos mirusius 
-už Vandą ir Aleksą Leščinskus 
-už Bronislavą ir Joną Aleksiejūnus 

-už Juozą Lekečinską ir Lekečinskų 
šeimos mirusius 
-už Mazeikų ir Sirusų mirusius (Judita)  
-už Jurgį ir Juzę Lubauskus 
-už Gracijų Ruzgį 
-už Kazį Jonauską 
-už Vytautą Slapšinską 
-už Šaulių giminės gyvus ir mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Dovydui 
Ražukas 
-Dievo palaimos Banutei Kronas 95-ojo 
gimtadienio proga (Lietuvos dukterys) 
-Dievo palaimos ir stiprybės Godai ir 
Editai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Darren 
-sveikatos ir Dievo palaimos t. Antanui 
Saulaičiui, SJ, ir jo sesutei Marytei 
-sveikatos ir Dievo palaimos Zitai 
-sveikatos Saulei ir Jarūnei 
 
11 v.r. – už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 4 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 5 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. -VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 7 d. 
8 v.r. -VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 8 d. 
8 v.r. -VĖLINIŲ NOVENA 
 
Šeštadienis, lapkričio 9 d. 
8 v.r. -VĖLINIŲ NOVENA 
 
Sekmadienis, lapkričio 10 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Joaną Stoškus 
-už Justiną Dėdiną 
-už Juozą, jadvygą ir Ramutę Sakalus 
-už Orentų, Peravičių ir Plaušinaičių 
mirusius 
-už Puzinų, Ęernių ir Savičiūnų mirusius 
-už Gudavičių šeimos mirusius 

2024 m. lapkričio 3 d.                                       XXXI EILINIS SEKMADIENIS 6 

Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius 
Lietuvių Fondo narius. 

 

Jie visam laikui liks įamžinti Lietuvių Fonde 
ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE:  

gruodžio 8 d. 
gruodžio 24 d. (4:00 val. 

po pietų) 
sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda misijos vaikų  
choras „Vyturys“  

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   
 
 

 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Lapkričio 9 d. 
Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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Providing a Healing Experience 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Palos-Gaidas 
 

David Gaidas, Director 
11028 Southwest Hwy, Palos Hills, IL 60465 

phone: 708-974-4410 
www.palosgaidasfh.com 

Funeral Home & Cremation Services 

81-ASIS ŠVENTINIS TAUTŲ FESTIVALIS 
 

Kviečiame dalyvauti! Bilietai parduodami šį 
sekmadienį, lapkričio 3 d.,  

PLC vestibiulyje prieš ir po Mišių.  
Informacija tel. 224-717-1463. 

Lapkričio 24 d.  
nuo 10 val. r. - 2 val. p.p. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems PJM 
misijos aukotojams, kad ištikimai 

remiate misiją savo sekmadienine auka! 
  

Misija išsilaiko TIK Jūsų aukų dėka. 
Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 

Kviečiame aukoti internetu!  

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com ar skenuodami šį 

QR kodą savo telefonu.  

 
 
 

LABAI AČIŪ  

UŽ JŪSŲ 

 DOSNUMĄ! 


